dStatuta Opcine lisno (,,Sluzbeni glasnik Opéine Tisno“broj 5/13,1/18,20/20) Opéinsko vijeée Opéine Tisno na sjednici od rujna 2021.godine donosi



ULV B UL s
-posebni dio proracuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji, te na razini odjeljka
ckonomske klasifikacije;
- izvjestaj o zaduzivanju;
- 1zvjestaj o koriStenju proratunske zalihe;
-izvjestaj o danim drZavnim jamstvima i izdacima po jamstvima;
-obrazloZenje ostvarenja prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka.
-izvjeStaj o provedbi plana razvojnih programa
U skladu s navedenom zakonskom obvezom saginjen je Polugodisnji izvje3taj o izvrienju Prora¢una Opéine Tisno razdoblie od 01.01.-

mmm e = reaaea



U razdoblju od 01.sije¢nja do 30. lipnja 2021.godine Opéina nije izdavala jamstva niti
ostvarila izdatke po danim jamstvima.

4.PotraZivanja i obveze






Res UMY pULLULGL L ULZAVIIOE PTOTacuna za programe djecjeg vrtiéa Spuzvica u
1znosu od 3660,00 kuna

Kapitalne pomoé¢i iz drugih prora¢una

Kapitalne pomoéi izvr$ene su u iznosu od 128.000,00 kn a sastoji se od:
— pomoc¢ iz Ministarstva regionalnog razvoja za uredenje obale Istoéna gomilica

RRNELE oA i Fola i e et






DaAmanAl —R A R
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T v —vAMDY MM MMVLL G OUGLLU VL LVUL7.UHL,00 Kl
07 Zdravstvo. ... 0,00 kn
08 Rekreacija, kultura i religija........... 1.160.390,89 kn
09 ObTEZOVANTE . oosisimeis 1655 s mmmmmmmes 4.080.957,00 kn

10 Socijalna zastita ........................ 1.075.790,23 kn









OPCINA TISNO Datum:
Uska ulica 1, TISNO

OIB: 00699288369
Izvjestaj o izvr$enju proraduna
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.

-y v, vw

5 Izdaci za financijsku imovinu | 0,00 0.00 0.00

UKUPNI DONOS VISKA / MANJ 0,00 0.00 0.00

i A s rmman i et

(VATIV]
n nn

-y

0.00

vyww sy
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OPCINA TISNO Datum: 2.9.2021
Vrijeme: 14:26
Uska ulica 1, TISNO

VID. UUOTPYLO050Y

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji
Zarazdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.

U111 FUIEL 1 PNIeZ Na aonogak od nesamostaine  1.897.321,86

AR12 Para=i na imauring A PFAn AAA 4

- B e

6142 Porez na promet 36.874,85
6145 Porezi na koristenje dobara ili izvodenje ak 5.060,43

6413 Kamate na orotena sredstva i depozite po 1,56

e L VIV VIV

E AL RN EVIVRTIV]

MWW WY W W

2.307.431,05

Or.0£L0,UL

53.784,66
13 R38R RA

vyw

N R1

121,62%

101,£07
145,86%
273 AdRY%

Ty IV /0
20 1N04

-y

0,00%

14,92%
0,00%

N NNoL

U,uu 7o
N NNOoL



6423 Naknada za koristenje nefinancijske imovir

VW W OIS UMIavies PHSWIVG | and iaue

6514 Nstala nristnihe i naknada

6526 Ostali nespomve;uti'prihodi

R NAR I W T VOl

e e sy wa persavaiEs

6631 Tekuce donaciie

§ede L LINIVMI WM NI VMAIE PUDLIVIGHA | VPSR

7227 Uredaii stroievi i onrema 7a netala namian

313 Doprinosi na place

16.153,47

I4.250U,00
2/ RoR 19

—————— e

437.473.82

434.366,62

872.07

16.6/9,70

AC TIAA AN

[N A A"

490 083 93

PERVITRVIY PR RVVITRTIY] 901,/ 50,5L

2. NNN NN

£4U.UUU,uU Z4U.UU0,uu f::l:‘:.:i,gg
1.000.400,00 1.006.300,00 484.409,18

5,40%

116,39%

An= anns

T, T 17U

112 NR%

u,UU%
N NNoL

0,00%

lalatalals

111,52%

—_————

0.00%

T105,90%

n NnNo/s

104,35%

Ll aYalald

48,14%



V& T INANIAUT £d PIHJEVUL, £d [dU Na Ierenu | ooy

3213 Struéno usavrsavanje zaposlenika
3214 Ostale naknade trngkava zannclanima

3223 Energija

B L LT TR R ITRC TR £

3234 Komunalne usluge
3235 Zakupnine i najamnine

3238 Racunalne usluge

54571 Bankarske usiuge 1 usluge platnog promete

111.//8,00
8.212,00

92 2R NN

288.389,32

VUL T T, T0

153.207,35
45.539.16

113.608,71

44.466,78

118.726,14
15.416,00

ke T T T

323.455.25

b(.254,34
252.798,43

R7 272 24

[

107.006.50

52.869,45

106,22%
187,73%

1vo,ul /o

112 168%

186,25%
165,00%

107 4no/

94.19%

118,90%

0,00%
0,00%

v,uu 70
N NNO/

0,00%
0,00%

laWalali¥l

ETRCEV AT

0.00%

0.00%



3811 Tekuce donaci-je u noveu

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
41 Rashodi za nabavu neprmzvedene dugotra

AAA AArnbmwll; e m Joe o 2e

4212 Poslovm objektn
4214 Ostali gradevinski objekti

4226 Sportska i glazbena oprema

“4<4 NUIIYe, UITELIHICKE ajela | ostale 1ZIozben(

4241 Kniina

4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objéktir

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i oprem

e y— =

559 825,25

7.072.457,78

Y RV IV VIV IV AV ]

2.706.349,50
90.335.81

93.263,23

AN TAA AA

3.956.229.79

73.776,95

4.637.000,00
28.000,00

[IVEIVATIVIVA VIV

77.000,00

6.966.000,00
28.000,00

1.99U.UUU,UU

311.000,00

MWLV W T

502 010 4R

4.728.287,33

1.00/.U40,UU

1.494.166,43
1R2 R70 A7

824273 61

23.507, 68

e y—

‘I 767 364.26

127.339,45

UI,Ur /0

RQ R7%

66,85%
0,00%

DY, 425%
55,21%

180 2noL
0,00%

25,21%

"y sy

44.67%

172.60%

£T,04 70
N NNOL

67.88%
0,00%

83,27%
0,00%

N NNOoL

———

0.00%

7,56%

My Y

0.00%

0.00%



Vrijeme: #H#
Uska ulica 1, TISNO

Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.

Crmrme s ste s maame o pea Mg rEvRETMAR o PR VIVIVR VIV AT RAVIVR LTS LIV %I ,UU v,uu /o 04, L1 70

Izvor 1.3. VLASTITI PRIHODI 17.132,50 0,00 0,00 - 0;00% 0;00%



......... y—— ——rr s v WY SV I LT 09,0170 13,0170

Izvor 6. Donacije ' 0.00 210.000.00 N nnoL n nnos

1£VUr 1.1, FHINOAI 04 prodaje nefinar 0,00 150.000,00 0;00% 0;00%



Vrijeme: 14:26
Uska ulica 1, TISNO

OIR: NNROG2RRRO

£d razaonije oa U1.U1.£U217. do 30.06.2021.



USKa unca 1, 11N
OIR: NNRAGZRKRARA

La razaonlje oa U1T.UT.20217. do 30.06.2021.

9 Viastiti izvori -4.800.000,00 -4.800.000,00






vrjeme: 14:26
Uska ulica 1, TISNO

OIB- 006992882RA9

£d 1d£0001E VA U1.U1.£U21. 00 3U.UB.2U21.



OPCINA TISNO 2.9.2021
14:26
Uska ulica 1, TISNO

£d 1dZ00DIje 00 U1T.UT.£UZT. 00 3U.UD.2UZ1.




Datum:
Vrijeme:

IzvrSenje po programskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.



323 Rashodi za usluge

AnNAN [l P (SR Srave _e

e i it B

3299 Ostali nes-pomenuti rashodi poslovanija

lzvor 5. Pomoci

5.000,00

80.000.00

5.000,00

980,72 19,61%
23.750.00
0.00



3111
312

313

Lo i)

3234
3235

3292

3294

Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Uredski materijal i ostali materijalni rashod
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrze

Rashodi za usluge

| ] [EORSORRE (O . TSRV I G

TG MEVITTIVARS L aviinmai IJCI
Komunalne usluge
Zakupnine i naiamnine

Premije osiguranja

Ostall nespomenuti rashodi poslovanja

e m— - =

57.000,00

320.000,00

1.470.000,00

57.000,00

320.000,00

1.470.000,00

1.088.211,01
108.284,86

179.554,85

69.763.60
1.954,69

634.220,45

D£.9VUY, 1D

56.139,63
32 RAN N?

26.841,83

389.333,66

Rt LR

189,97%

§6,11%

Ry rw

43,14%



-—— T LI IR T TPy ou.uuu,uu 1.19W,UV £, 1970
3237 Intelektualne i osobne usluae 1 7EN NN

451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektim 80.000,00 0,00 0,00

44 a

1ZVOr b, Uonacije 0,00 200.000,00 0,00 0,00%



lzvor 5.1. Tekuce pomoéi 50.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00%

ANNDA4 Flomdaler;m mtmcmimam D mmanf o ¥t

B T T O N S T R R et a1 110 455.00U,0U 455.000,00 168.200,00 34,68%



Il Naknaae graganima | Kucanstvima u novcu
TN KTl e i snvmnom d Bt mimmn Frmom. o2 amcommmenst
Wl ITCNUWS uvuluqu

3811 Tekiiée donaciie 11 noven

S vuuatia utayaiija ia Yrauevinsni UUJERuUIn
A5141 Nndatna nlanania na aradavinekim nhiaktima

FE VNS Wk DR IACAI S A R DI

WUy

LOV.VUU, UV

N W WIS IS

T17.000,0U

[~ s Tatalaval

LAY

0 nNn

LO%4.VTT, 04
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Vyvw o su
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-y W W CARRF-NEFLA 1V oy ™ /O

3232 Usluge tekucéeq i investiciiskog odrzavania 51 121 80

e Y TR R P LT LV R T T LI O WP R P L) £UU.UUY,Uu u,uu U,uue



3299

o

ARAAEE R AR EELERE AN M R YA

Ostali nespomenuti rashodi poslovania

INAINVUL £0 UId1uys

P O LT

[T VRVIVIVRVIY)
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VUV.VVUY, UV
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0.00
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323

I ¥-¥4

nNnNnn

ATl |

Rashodi za usluge

KRashodi za materijal i energiju

| SRR | P

ITRULT uuliavle

150.000,00

210.000,00

42VU.Uuu,uu

250.000,00

210.000,00

45U.UVU,UU

125.113,30

107.131,76

4717.W00,00

50,05%

51,02%

48,22%



wialeijailia npuvilid = pritvuiid poydisivd

£U.UUU, UL

2U.UUU,uU

0,00

0,00%
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Rasnodl za usiuge

L N B B N 0 POV, P

uuatiia viaydiija lia Yrauevilis ki ORJerLim

20.000,00

U,uu

20.000,00

4UU.Uuu,uu

8.062,50

271.054,65

40,31%

67,76%
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2111

321

J1Z

D404

3223
3224

Al

w&ad

riave \pruwwv)
Plafa 7a radnvan rad

Naknade troSkova zaposlenima

uUstall rasnodi za zaposlene

MNaldali sanbhad! ca ccccaalawa

Energija
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzz

NAasivul £a usiuye

£.99 1.0UV, UV

77.000,00

42.000,00

190.UUV,Uu

£.99'1.0UU,UU T.UT1.£90,0U
1 N14 2R AN

77.000,00 44.282,00
50.000,00 0,00
56.245,00

15.399,00

£4U.UUuU,Uu 00.2¥1, UV

45,51 %

57,51%

0,00%

30,UB70



3231 Usluge telefona, poste i prijevoza

A

3238 Racunalne uslugéi o
3239 Ostale usluge
3292 Premije osiguranja

lzvor 6. Donacije
lzvor 6.2. Kapitalne donacije
422 Postrojenja i oprema

ansn

Izvor 5. Pomo¢éi

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

AnA A -

LT HIGIERUan 1< 1 Usuulic usiuyc

10.000,00

10.000,00

10.000,00

149.000.00

139.700,00

16.218,00

g

0,00
0,00

2.194,00

0,00
0,00
0,00

-y

0.00

0,00
0,00

U, uu

0,00%

0,00%

0,00%

0.00%

0,00%



3132
3133

3211
3212
3213

2714 A

3223

3231

3233
3234

AnA—

2£LI0

3239

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u sluéaju nez:

Sluzbena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojer
Stru¢no usavriavanje zaposlenika

P WY R L P RN PR S e i<

B ] L LN PR P

Enerdiia
Usluge telefona, Eoéte i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

racunaine usiuge
Ostale usluge

TV, WY

(TR P IIvRVIV HU.T 4, T
40.974,93
a0n

0:00
9.239,14
7.100,00

2.313,10
7 Q0A 21

P s w vy WAV W

12 317 39

448,00
1.933.65

8.631,79
5.729,52

oV,94 70

APV



32Y2

LYo Yatel

3431

422
4221

A oa

3121
3233

3237
3239

3231

[oTat-TaY

L

Fremije osiguranja

| TSR PR S

e megm e m

Bankarske usluge i usluae platnoa prometa

Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namjestaj

Rt Y e L T 1%

Ostali rashodi za zaboslene

Usluge promidibé i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Madala coaliiao

nujiye, unjeuliCkd ujeld | ostale 1IZloznene v

(PPN LT VLT

10.000,00

LEVITIVAVIY]

10.000,00

1 £ VUV, UU

10.000,00

©.UUU,UU

P wew W Wy W

10.000,00

0,00

£.£90,40
7 92K AR

0,00
0,00

u,uu
'alalal

Wl T

707,87
0,00
7.329,54

0,00

0,00

10,057%

0,00%

U,UU%

1491 40

0,00%



3111

321
3212

2099

3239

4221

3111

3232

AAAr

TeLd

Plaée za redovan rad

Naknade tro$kova zaposlenima
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojer

[ . PP FENES | E |

TSI RS IS | UDUMILIT UDIUYE
Ostale ushine

Uredska oprema i namiestai

Pla¢e za redovan rad

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

wisuay, auvjevl I UPIemd Za Ostale namjene

[PA-RVIVIVRTIV] u,uu
N nn

5.000,00 0,00
0,00

0,00

TU.Uuu,uy u,u0

n AN

R Y] LRVIVRT VIV RV IV

2RAR AON NN

e e m gy ——

0.00

5.391,25

U,00%

0,00%

0,00%

04,3070
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3211

ANA~

3239

T

Sluzbena putovanja

T Tt sssassenguAl 1 WO IIILAI.UIIJCHJII 1asi Ul
Materijal i sirovine
Energija

Sitni inventar i auto gume

usiuge teletona, poste i prijevoza

Plalivmam dalee e tma 2 1 -

Ostale usluge )

watall nnanGipsil rdasnoal

4.000,00

— e mm—y -

5.00

16.245,56
89.751,48

NN AAA ND

Aol L Rels)

211572

3.141,55

1£.04 | ,UU
VRTT OF

4.000,00 1.962,70

49,07%



AAnA

313

NANA

T4

3221
3223

3111
313

DA/

Doprinosi na plaée

nasrnour za materijal |1 energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Fneraiia

Pla¢e za redovan rad
Doprinosi na plaée

—r e e

30.000,00

uuuuuu )T

30.000,00 4.848.95

30.000,00 21.122,52
4.422,52

0,00
0.00

0,00

18 1R%

70,41%
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